
206005/206005-2015-1644(1) 

I ' I • I ' I ' т -

II 
№206005-2015-1644 

от 02.03.15 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 2 марта 2015 года № 44 

О внесении изменения в постановление Правительства 
Ленинградской области от 22 февраля 2007 года № 42 
"О комитете государственного строительного надзора 

и государственной экспертизы Ленинградской области" 

В соответствии со статьей 40 Устава Ленинградской области 
Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т : 

Внести в Положение о комитете государственного строительного 
надзора и государственной экспертизы Ленинградской области, 
утвержденное постановлением Правительства Ленинградской области 
от 22 февраля 2007 года № 42 "О комитете государственного 
строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской 
области", изменение, признав утратившим силу, пункт 18 раздела 2 
(Полномочия Комитета). 

Губернатор 
Ленинградской области озденко 


